Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

SuitTruck B.V.

2

04-08-2022

F.13/22/66
NL:TZ:0000228712:F001
05-04-2022

mr. W.M. de Vries
mr Z. Korkmaz

04-05-2022
1

Gegevens onderneming

SuitTruck B.V. (hierna: "SuitTruck") tevens handelend onder de naam W.oak is
opgericht op 7 september 2016 en staat bij de Kamer van Koophandel
geregistreerd onder nummer 66798949.

Activiteiten onderneming

SuitTruck was een travelling tailor, waarbij klanten in een bus werden
ingemeten voor (de verkoop van) maatkleding.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft de administratie van SuitTruck (deels) ontvangen. De curator
verwacht de financiéle gegevens in de komende verslagperiode toe te lichten.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

04-05-2022
1

04-05-2022
1

04-05-2022
1

04-05-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2982e8b7-cfb4-ec11-a865-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6549c5b5-806c-eb11-80fe-0050568031ed

Boedelsaldo

€16.987,82

€ 19.693,47

Verslagperiode

van
5-4-2022

t/m
4-5-2022

van
5-5-2022

t/m
3-8-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 12 uur 36 min
2 14 uur 30 min
totaal 27 uur 6 min

Toelichting bestede uren

04-05-2022

1

04-08-2022
2

04-05-2022

1

04-08-2022
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enig aandeelhouder en bestuurder van SuitTruck is Norn Holding B.V. De
enig aandeelhouder en bestuurder van Norn Holding B.V. is de heer R.F.G.
Vlaming (hierna: "Indirect Bestuurder").

1.2 Lopende procedures

De Indirect Bestuurder heeft aangegeven dat er een lopende procedure is. De
curator heeft de stukken dienaangaande nog niet ontvangen.

1.3 Verzekeringen

De curator is thans aan het inventariseren welke verzekeringen op naam van
SuitTruck staan.

De curator heeft de verzekeraar verzocht de twee lopende verzekeringen te
royeren.

1.4 Huur

SuitTruck is partij bij een huurovereenkomst. De curator zal deze
huurovereenkomst met toestemming rechter-commissaris opzeggen.

De curator heeft afgelopen verslagperiode de ruimte die SuitTruck huurde,
opgeleverd.

1.5 Oorzaak faillissement

De Indirect Bestuurder heeft aangegeven dat het faillissement het gevolg is
van de Covid-19 pandemie en het in verband daarmee wegvallen van de
initiéle markt.

04-05-2022
EE
04-05-2022
EE
04-05-2022
mE1
04-08-2022
] 2
04-05-2022
EE
04-08-2022
EK
04-05-2022
EE



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 04-05-2022
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 04-05-2022
0 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
Niet van toepassng

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 04-05-2022
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Volgens het Kadaster staan er geen onroerende zaken op naam van SuitTruck. 04-05-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 04-05-2022
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
bedrijfsmiddelen €1.228,15 €1.228,15

totaal € 1.228,15 € 1.228,15



Toelichting bedrijfsmiddelen

De Indirect Bestuurder heeft aangegeven dat er bedrijffsmiddelen (waaronder
etalagepoppen) zijn.

De curator heeft afgelopen verslagperiode de aangetroffen activa verkocht
aan een opkoper.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een bodemvoorrecht.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator zal de bedrijfsmiddelen in de komende verslagperiode trachten te
verkopen.

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Onderhandenwerk €1.477,50 €1.477,50
totaal €1.477,50 €1.477,50

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De Indirect Bestuurder heeft aangegeven dat er onderhanden werk is,
bestaande uit maatwerk (kleding).

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode alle aanwezige maatwerk-
kleding ("as is") verkocht aan de klanten die deze kleding voor faillissement
hadden besteld en aanbetaald. Bij het ophalen van deze kleding hebben de
klanten deze kleding geinspecteerd en/of gepast, waarna zij aan hun
betalingsverplichting hebben voldaan.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator zal in de komende verslagperiode inventariseren of de producten

kunnen worden geleverd aan de klanten mits zij aan hun betalingsverplichting

voldoen.

Geen.

3.8 Andere activa

04-05-2022

1

04-08-2022
2

04-05-2022

1

04-05-2022

1

04-08-2022
2

04-05-2022
1

04-08-2022
2

04-05-2022

1

04-08-2022
2



Toelichting andere activa

Vooralsnog niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Vooralsnog geen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator heeft op basis van de administratie (voorlopig) geconcludeerd dat
er geen debiteuren zijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator zal de kopers van het onderhanden werk aanschrijven mits het
onderhanden werk afgerond blijkt te zijn.

Zie 3.6. Er zijn verder geen werkzaamheden meer te verrichten.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

SuitTruck bankierde bij ING Bank. ING Bank heeft aangegeven dat er een
positief saldo van EUR 16.987,82 is. Dit bedrag is inmiddels bijgeschreven op
de boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

04-05-2022

1

04-05-2022
1

04-05-2022
1

04-05-2022
1

04-08-2022
2

04-05-2022
1

04-05-2022
1



5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Vooralsnog niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Vooralsnog niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Vooralsnog geen.

04-05-2022

1

04-05-2022
1

04-05-2022
1

04-05-2022
1

04-05-2022
1

04-05-2022

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming zal niet worden voortgezet. 04-05-2022

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 04-05-2022

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 04-05-2022
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er zal geen doorstart plaatsvinden. 04-05-2022

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 04-05-2022

1

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen. 04-05-2022

1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft al een deel van de administratie ontvangen en verwacht de 04-05-2022
rest van de administratie aankomende verslagperiode te ontvangen. Na 1
ontvangst van alle administratie kan de curator bekijken of er aan de



boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen van 2018, 2019 en 2020 zijn niet tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang van de onderneming is een accountantsverklaring niet
nodig.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onderwerp van nader onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Onderwerp van nader onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Onderwerp van nader onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal over enige tijd starten met het rechtmatigheidsonderzoek.

I De curator is gestart met het rechtmatigheidsonderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Starten met het rechtmatigheidsonderzoek.

I Afronden rechtmatigheidsonderzoek.

04-05-2022

1

04-05-2022
1

04-05-2022
1

04-05-2022
1

04-05-2022
1

04-05-2022

1

04-08-2022
2

04-05-2022

1

04-08-2022
2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

04-05-2022
Toelichting
1
Naast het salaris curator zijn er thans nog geen andere boedelvorderingen bij
de curator ingediend.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 866,00 04-05-2022
1
Toelichting
De fiscus heeft thans een preferente vordering van EUR 866 uit hoofde van
omzetbelasting, loonbelasting en motorrijtuigenbelasting bij de curator
ingediend.
€ 17.695,00 04-08-2022
2
Toelichting
De fiscus heeft thans een preferente vordering van EUR 17.695 uit hoofde
van omzetbelasting, loonbelasting en motorrijtuigenbelasting bij de curator
ingediend.
8.3 Pref. vord. UWV
04-05-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
8.4 Andere pref. crediteuren
04-05-2022
Toelichting
1
Er zijn thans geen andere preferente vorderingen bij de curator ingediend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
9 04-05-2022
1
I 11 04-08-2022

2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€13.219,23

€ 408.918,20

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment is het nog niet duidelijk hoe het faillissement kan worden
afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Bekende crediteuren aanschrijven, verwerken van ingediende vorderingen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Thans niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Thans niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Thans niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Vooralsnog geen.

04-05-2022

1

04-08-2022
2

04-05-2022

1

04-05-2022

1

04-05-2022

1

04-05-2022

1

04-05-2022

1

04-05-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e inventariseren administratie;

e inventariseren OHW ;

bedrijfsmiddelen verkopen;

e opstarten rechtmatigheidsonderzoek;

e aanschrijven bekende crediteuren, verwerken ingediende vorderingen.

I e Afronden van het rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is thans onbekend wanneer het faillissement kan worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

| 4112022

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

04-05-2022
1
04-08-2022
2
04-05-2022
1
04-08-2022
2
04-05-2022
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


